证券代码：600309 证券简称：万华化学 公告编号：临 2019-16 号

万华化学集团股份有限公司

以新增股份吸收合并烟台万华化工有限公司实施结果

暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2019 年 2 月 14 日发布临 2019-15 号公告“万华化学集团股份有

限公司以新增股份吸收合并烟台万华化工有限公司实施结果暨股份变动公告”，

现将本次吸收合并完成后公司股本结构变动情况补充披露如下：

股份类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份   677,764,654  677,764,654

3、其他境内法人持有股

份
  702,183,191  702,183,191

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持

有股份
  336,042,361  336,042,361

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份

合计
   -   1,715,990,206  1,715,990,206

无限售条件

的流通股份

A 股 2,734,012,800  -1,310,256,380  1,423,756,420

B 股

H 股

其他

无限售条件的流通股份

合计
2,734,012,800  -1,310,256,380  1,423,756,420

股份总额 2,734,012,800  405,733,826  3,139,746,626

特此公告。

万华化学集团股份有限公司

2019 年 2 月 14 日